
日時

２０２０年度
東北大学病院循環器生涯教育講座

会場

令和２年１１月１９日（木） １８：４５～２０：３０

艮陵会館 ２Ｆ記念ホール
宮城県仙台市青葉区広瀬町3-34 電話：022-227-2721 

【特別講演】

座長 東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

教授 安田 聡 先生

「 冠動脈疾患患者における
抗血栓療法UP-Date 」

演者 東北大学病院 循環器内科

講師 髙橋 潤 先生

学術情報 リクシアナ錠

共催：東北大学医師会
第一三共株式会社

後援：宮城県医師会
仙台市医師会

＊本会は日本医師会生涯教育講座 1.5単位の認定を受けております。

１８：４５～１９：００

１９：００～２０：３０

新型コロナウイルス感染症対策として以下の点にご理解とご協力をお願いいたします
*会場前での手指消毒、また会場内でのマスク着用をお願いいたします
*ソーシャルディスタンス確保のため会場内の座席間隔を広く取っております
*会場の通気性を保つ為に、講演中も一部の扉を開放させていただきます
*咳・発熱症状(37.5℃以上)がある等、体調の優れない方のご出席はご遠慮ください
*お弁当の提供を控えさせていただきますので、ご了承ください。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


